מסקנה זו מתגבשת גם בשים לב לעובדה שהמשיב משתמש בסמים, כאשר המשיב עצמו, מגדיר עצמו בהקשר זה כבן אדם "חולה" אשר עושה שימוש גם ב"חומר" (להבדיל מסם מסוג חשיש) (עדות המשיב מיום 28.12.16 בעמ' 2 ש' 6, 18-23 ועמ' 4 ש' 78-91).

15. בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילה למעצר, נותר לבחון אפשרות של שחרור המשיב לחלופת מעצר. בחינה זו תעשה כעת בדיון.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה קודמת קבעתי כי בתיק זה מקיימות ראיות לכאורה לכך שהמשיב ביצע עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה, גניבה (של מושב עיסוי, גנרטור, שואב אבק ואופניים בשווי כולל של 3,000 ₪).

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ככל שיוכל המשיב להציג חלופה או שימצא לנכון לגבש עמדה אחרת ביחס להזדקקות של שירות המבחן, יוכל הוא לפנות בבקשה וזו תיבחן בהתאם.

תשומת לב שב"ס כי למשיב דיון גישור הקבוע בפני ליום 5.2.17, וכי יש להביא את הנאשם לדיון זה.

זכות ערר כדין.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ז, 12/01/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 5

ד"ר יובל ליבדרו, שופט